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Raizer II - urządzenie do bezpiecznego podnoszenia
pacjenta po upadku

    

  

Raizer II marki Liftup urządzenie do bezpiecznego
podnoszenia pacjenta po upadku
Akumulatorowe mobilne krzesło podnoszące pomaga osobie po upadku w ciągu kilku
minut powrócić do pozycji prawie stojącej. Urządzenie może być obsługiwane tylko przez
jednego pomocnika i wymaga jedynie niewielkiego wysiłku fizycznego operatora.
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Raizer II może być używany w opiece domowej, w instytucjach, w służbach ratowniczych
i innych służbach wymagających podnoszenia i przenoszenia osób o ograniczonej
sprawności ruchowej.

Osoba po upadku, która nie może ponownie wstać, jest podnoszona wygodnie do pozycji
siedzącej lub prawie stojącej w sposób, który wspiera całe ciało podczas procesu
pionizacji. Gwarantuje to otrzymywanie pomocy w komfortowy i bezpieczny sposób.

Raizer II

Mobilna pomoc do podnoszenia osoby po upadku
Wygodna i bezpieczna dla użytkownika i asystenta
Podnosi do 150 kg
Łatwy montaż w kilka minut
2 identyczne oparcia i 4 identyczne nogi ułatwiają montaż
Brak ryzyka przeciążenia dla opiekuna
Osoba po upadku i opiekun mogą czuć się bezpiecznie
Ulepszona możliwość czyszczenia: można dezynfekować
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Wskaźnik baterii na panelu sterowania
Intuicyjny wskaźnik dźwiękowy i świetlny zapewniający płynny montaż
Łatwy transport w dwóch torbach
Alarm na panelu sterowania w celu przeprowadzenia przeglądu serwisowego
Pojemność baterii: ok. 80 wind na jednym ładowaniu
Wymiary siedziska: szer .: 68,6 cm / gł .: 25,7 cm / wys .: 19 cm

Nowe korzyści ergonomiczne

Raizer II można łatwo zmontować pod osobą po upadku, a proces podnoszenia jest
szybko inicjowany przez naciśnięcie przycisku na pilocie lub panelu sterowania z boku
fotela. Oznacza to, że asystent nie musi wykonywać podnoszenia i nie jest narażony na
obciążenie pleców ani ramion, co może się zdarzyć w przypadku innych urządzeń.
Pomocnik może samodzielnie (w pojedynkę) obsługiwać Raizer II i pomagać osobie po
upadku.

Komfortowe podnoszenie

Wszystkie materiały zostały starannie dobrane ze szczególnym uwzględnieniem
stabilności i trwałości, aby zapewnić bezpieczeństwo użytkownikom.

Raizer II wyposażony jest w pasy bezpieczeństwa, które należy przypiąć do obu oparć,
aby osoba po upadku czuła się bezpiecznie i komfortowo podczas podnoszenia. Istnieje
możliwość przypięcia dodatkowych pasów bezpieczeństwa na oparciach Raizer II. W ten
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sposób tułów osoby po upadku można zabezpieczyć w kilku pozycjach dla zwiększenia
komfortu.

Nowoczesny i praktyczny projekt

Raizer II oferuje przyjazną dla użytkownika konstrukcję z intuicyjnymi wskaźnikami
dźwiękowymi i świetlnymi, co ułatwia szybki montaż Raizer II w dowolnym miejscu. Dwa
oparcia są do siebie podobne, a cztery identyczne nogi można szybko zamontować w
dowolnej kolejności, co jest szczególnie ważne w sytuacji wymagającej szybkiej reakcji.

Wszystkie powierzchnie Raizer II zostały opracowane tak, aby były łatwe do czyszczenia
pod względem doboru materiałów i struktury powierzchni, a powierzchnie Raizer II mogą
być również dezynfekowane.

Rozwiązanie mobilne

Podnośnik jest zasilany z akumulatora i dlatego nie musi być podłączony do gniazdka
elektrycznego. Raizer II można łatwo obsługiwać za pomocą pilota, który jest trzymany z
boku fotela, gdy nie jest używany. Raizer II wyda ostrzeżenie, jeśli pilot nie zostanie
umieszczony na swoim miejscu po użyciu.

Łatwy w transporcie

Po rozmontowaniu Raizer II jest przechowywany w dwóch torbach i może zostać łatwo
przeniesiony na kolejne miejsce użycia. Oparcia i nogi przenoszone są w torbie z
ergonomicznymi paskami do przenoszenia na ramieniu lub na plecach (długi pasek na
ramiona lub dwa jako plecak). Jednostka silnikowa / siedzenie jest przenoszone
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oddzielnie w pokrowcu ochronnym z miękkim uchwytem, ergonomicznie
zaprojektowanym, aby zapewnić, że jest noszony blisko ciała. Alternatywnie Raizer II
można transportować na wózku (wyposażenie opcjonalne), na którym można umieścić
obie torby obok siebie. W ofercie zestaw uchwytów rowerowych (wyposażenie
opcjonalne) do zamontowania wózka za rowerem.

 

Dane techniczne:

Akumulator: LiFePo4, 12V, 5AH
Liczba wyciągów na pełnym naładowaniu: 40 z max. obciążeniem. Około 80 przy
średnim obciążeniu
Cykl pracy: 1 min. / 5 minut.
Czas ładowania: do 6 godzin za pomocą dostarczonej ładowarki
Ładowanie rozładowanego akumulatora: 10–15 min = 1 winda
Wymiary (dł. X szer. X wys.):

Pozycja stojąca 671 x 686 x 1252 mm
Leżący 1319 x 686 x 321 mm

Waga: Jednostka napędowa / siedzisko 8,5 kg - Oparcie i nogi 4,5 kg = łącznie 13
kg
Udźwig: Max. 150 kg
Czas podnoszenia: 20-30 sek.
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Poziom hałasu: <70 dB A
Pył i woda IP 52 (ochrona przed ograniczonym wnikaniem pyłu; ochrona przed
sprej wodny)
Temperatura pracy: od + 5ºC do + 40ºC
Temperatura przechowywania: od -25ºC do + 70ºC
Materiały: Jednostka silnikowa / siedzenie: poliwęglan + ABS

Oparcia: ABS
Nogi: aluminium
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